РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

«УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН»

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫБГ
«КОКСУУ-ООЗЫ АЙМАК»

МУНИЦИПАЛ
ТбЗОМОЛИНШГ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ ЛАКАЛИ
от 22 сентября 2022 года № 364

с. Усть-Кокса

О начале отопительного периода
2022/2023 годов в муниципальном
образовании «Усть-Коксинский район»
Республики Алтай

В связи с наступлением осенне-зимнего периода, в целях поддержания нормативного
температурного режима в цомещениях детских и лечебных учреждений, жилых зданий,
учебных заведений, зрелищных предприятий, административных зданий, промышленных
предприятий, складов, гаражей и прочих объектов, руководствуясь Федеральным законом от
06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 года № 354 «О
предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в
многоквартирных домах и жилых домов», Приказом Госстроя РФ от 06.09.2000 года № 203
«Об утверждении организационно-методических рекомендаций по подготовке к проведению
отопительного периода и повышению надёжности систем коммунального теплоснабжения в
городах и населённых пунктах Российской Федерации»:
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Начать отопительный период 2022/2023 годов в муниципальном образовании
«Усть-Коксинский район» Республики Алтай 26 сентября 2022 года.

2. Муниципальному унитарному предприятию «Тепло Ресурс» приступить к подаче
тепловой энергии на объекты, подключенные к системе теплоснабжения.

3. Настоящее Распоряжение подлежит опубликованию на официальном сайте
Администрации муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также в газете «Уймонские
вести».

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на заместителя
Главы администрации муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики
Алтай Бескончина Евгения Львовича.

Глава администрации
МО «Усть-Коксинский район» О.А. Кулигин